
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20 июня  2012 года                                                                                                           № 22 
 

д. Курегово 

 

О   временном запрете купания населения муниципального 

образования «Куреговское» в водах реки Чепца 

  

   

На основании Постановления Администрации МО «Глазовский район» № 76 от 15 

июня 2012 года и протоколом лабораторных исследований воды в реке Чепца от 

07.06.2012 № 2499  

 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Временно запретить купание населения муниципального образования  

«Куреговское» в реке Чепца в связи с превышением в 3 раза гигиенического норматива по 

термотолерантным  колиформным бактериям в водах реки Чепца.   

2. Довести до населения информацию о временном ограничении купания. 

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

            

 

 

Глава муниципального образования « Куреговское»                                   В.М. Никитина 

 

 

 


